様式第14号（第11条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

審理員　　　　　　　様

処分庁

弁　明　書

　　　　　年　月　日付けで提出のあった審査請求について、下記のとおり弁明します。

記

1　処分の内容

2　処分の理由

※不作為についての審査請求に対する弁明書の場合、処分をしていない理由及び予定される処分の時期、内容及び理由を記載すること。

第　　　号
年　　月　　日

審理員　　　　　　様

（処分庁等）

弁明書等の提出について

下記（別紙）のとおり弁明書等を提出します。

記

1 弁明書　　正副　　　　通

2 添付書類
(1) 行政不服審査法第29条第4項の書面
・（書類名）　　　　通
(2) 行政不服審査法第32条第2項に規定する証拠書類等
・（書類名）　　　　通

3 添付書類については、審査請求人又は参加人による閲覧等（閲覧又は写し等の交付）を行うことは差し支えない。

※2及び3は適宜書き換えること。